
 
          

AVVISO DI SOSPENSIONE SOPRALLUOGHI E TERMINI 
 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL 
NUOVO PARCHEGGIO PUBBLICO MULTIPIANO IN VIA PERA – 1° LOTTO FUNZIONALE.  
CIG: ZBC2B5DC45. 
 

IL RUP 
 

Premesso che: 
- con determinazione a contrarre del Dirigente del IV Settore n. 43 del 4.02.2020 è stata indetta 

la procedura telematica di gara aperta per l’affidamento dei lavori di realizzazione del nuovo 
parcheggio pubblico multipiano Via Pera – 1° lotto funzionale e approvata la documentazione 
di gara; 

- il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è fissato per il giorno 23.03.2020 ore 
12:00 

Viste le novellate disposizioni di cui all’art. 1 del comma 1 del D.P.C.M. 9.02.2020 a seguito 
emergenza epidemiologica da COVID-19; 

Considerate, alla luce delle disposizioni di cui sopra, le possibili difficoltà e disagi di procedere 
all’effettuazione del sopralluogo obbligatorio previsto dall’art. 4 del disciplinare di gara; 
 

DISPONE 
 

La sospensione, in via precauzionale, a data da destinarsi: 
- dei sopralluoghi presso il Comune di Alassio; 
- del termine del 23.03.2020 fissato per la presentazione delle offerte; 
- di tutti gli altri termini di gara. 
 

Si invitano tutti gli operatori economici a consultare costantemente il sito del Comune di Alassio per 
verificare la presenza di aggiornamenti in merito alla procedura in oggetto. 
                                    

                                                                                                             IL RUP 
                                                                                                    Arch. Raffaella BONFIGLIO                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

 
 

 

CCoommuunnee  ddii  AAllaassssiioo  
Riviera dei Fiori 

www.comunealassio.it – comune.alassio@legalmail.it 
Settore 2° - Servizi alla Persona 

                               Servizio 2.6 – Gare e Appalti  


